2º TERMO ADITIVO AO EDITAL N.º 08/2021, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021
PROCESSO SELETIVO 2022 – COMPLEMENTAR

VAGAS REMANESCENTES
PARA CANDIDATOS QUE FIZERAM AS PROVAS DO ENEM DE 2015 A 2020

O Reitor da Universidade do Vale do Sapucaí – Univás, no uso de suas atribuições estatutárias,
RESOLVE alterar os subitens abaixo descritos, do Edital N.º 08/2021, de 15 de dezembro de
2021, Processo Seletivo 2022 - Complementar - Vagas Remanescentes para Candidatos
que Fizeram as Provas do Enem de 2015 A 2020, conforme seguem:

2.1 - As inscrições estarão prorrogadas até o dia de 11 de março de 2022 e serão feitas
exclusivamente via internet, na home page http://www.univas.edu.br/vestibular.

2.5. A taxa de inscrição será no valor de R$ 10,00 (dez reais). O último prazo para pagamento do
boleto é o dia 11 de março de 2022.

Os demais números e itens do referido Edital permanecem inalterados.

Pouso Alegre, 4 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Antonio Carlos Aguiar Brandão

Reitor

		2022-02-04T07:48:34-0300
	ANTONIO CARLOS AGUIAR BRANDAO:45222193691